关于岚县 2025 年第三批汽车置换

更新补贴的公示

根据《吕梁市商务局吕梁市发展和改革委员会 吕梁市

财政局关于印发吕梁市加力扩围实施消费品以旧换新工作

方案的通知》（吕商务〔2025〕6 号）和《吕梁市商务局关

于做好 2025 年汽车以旧换新补贴审核和资金兑付工作的通

知》（吕商务函〔2025〕41 号）要求，岚县 2025 年汽车置

换更新补贴第三批共审核通过 17 件，其中：燃油车补贴 3

件、新能源车 14 件。已通过县级复审，现将补贴名单予以

公示。

附：第三批汽车置换补贴通过名单

第三批置换补贴通过名单

序号 姓名 身份证号 联系电话 档位类型 补贴金额

1 李一凡 142***********1216 132****8855 转出并购买新能源车 15000

2 贺维新 142***********221X 139****2346 转出并购买新能源车 15000

3 冯子琦 140***********4029 134****9752 转出并购买新能源车 15000

4 张爱连 142***********0026 135****3036 转出并购买新能源车 15000

5 马志明 141***********003X 159****5510 转出并购买新能源车 15000

6 郭彦军 142***********0035 186****9849 转出并购买新能源车 15000

7 程海根 140***********0458 153****9817 转出并购买新能源车 15000

8 梁转运 142***********2510 134****9285 转出并购买燃油车 13000

9 赵伟巍 142***********2313 151****1110 转出并购买新能源车 15000

10 樊苟 141***********0015 184****6337 转出并购买燃油车 13000

11 刘睿 141***********0353 187****5987 转出并购买新能源车 15000

12 段明章 142***********2010 177****2016 转出并购买新能源车 15000

13 张瑞龙 141***********0116 187****6114 转出并购买新能源车 15000

14 杨金萍 142***********1745 151****5815 转出并购买新能源车 15000

15 牛亚斌 142***********2313 186****3959 转出并购买新能源车 15000

16 杨玺 142***********0079 134****2988 转出并购买燃油车 13000

17 侯彦成 142***********2130 187****6980 转出并购买新能源车 15000